平成 24 年５月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社 大 分 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 姫野 昌治

（コード番号 8392  東証第一部、福証）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長

児玉 雅紀

（TEL．097-534-1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、本日（平成 24 年５月 11 日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 24 年６月 26 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小金丸 重成 取締役副頭取（代表取締役） 専務取締役（代表取締役）

三 浦 洋 一 専務取締役（代表取締役） 常務取締役

小 倉 義 人 取締役相談役 取締役会長（代表取締役）

２．新任予定代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 三浦 洋一（みうら よういち）

生 年 月 日 昭和２８年１０月２６日

出 身 地 大分県

学 歴 昭和５１年 ３月 大分大学経済学部卒業

職 歴 昭和５１年 ４月 大分銀行入行

平成１７年 ６月 東京支店長

平成１８年 ６月 取締役東京支店長

平成２０年 ６月 常務取締役（現職）

所 有 株 式 数 普通株式 22,702 株（平成 24 年３月 31 日現在）

以 上